
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Determina di assunzione dell’incarico di progettista da parte del Dirigente Scolastico prof.ssa Elena 

Marullo,  nel Progetto PON “Più tecnologia più apprendimento” Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-AB-
2015-28; 

CUP  H86J15001410007. 

 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/12810 del 15.10.2015 con il quale sono state diramate le istruzioni per la 

presentazione dei progetti PON FESR – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

 
VISTA l’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/5884 del 30/03/2016 , del MIUR - Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione  Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali  per l’istruzione e per l’innovazione digitale - Uff. IV - 

per la realizzazione del progetto denominato “Più tecnologia più apprendimento” Codice Progetto: 10.8.1.A3-

FESRPON-AB-2015-28; 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto del 20/04/2016  n. 27 con la quale si approva l’inserimento al Programma 

Annuale E.F. 2016 del PROGETTO P07- 10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-28 Più tecnologia più apprendimento; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il Personale interno  n. 1  figura per lo svolgimento delle  attività di 

PROGETTAZIONE  nell’ambito del progetto autorizzato;  

 

VISTO il Bando interno emanato dal dirigente scolastico dell’I.C. di Miglianico il 26 maggio 2016 Prot. N. 2658/A10;  

 

CONSIDERATO che per l’incarico di progettista non è stata presentata nessuna domanda;  

 

CONSIDERATO che il dirigente scolastico nella fase della candidatura ha già elaborato un progetto di massima per la 

realizzazione dello stesso;  

CONSIDERATO che le proprie competenze ed abilità sono coerenti con il Progetto; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

RITENUTO non necessario ricorrere alla selezione di un esperto progettista esterno anche per la ristrettezza dei tempi 

legati alla  realizzazione del progetto;  

VISTA l’autorizzazione a svolgere l’incarico dell’USR ABRUZZO PROT. AOODRAB 3960  del 04/07/2016;  

 DETERMINA 

di assumere in qualità di Dirigente Scolastico, a titolo gratuito, il ruolo di “Progettista” nell’ambito del Progetto “Più 

tecnologia più apprendimento”  Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-AB-2015-28;  – CUP  H86J15001410007. 

                   
 

 

 
  Il Dirigente Scolastico 

                         (Prof.ssa Elena Marullo) 
                                                                                                                    firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

                                                                                                                              ai sensi dell'art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993 




